Nicora, Sebastianu Olariu,
Valeriu Petco, Aurelu Popescu, Otto Po-
poviciu, Iuliu Popoviciu, Benjaminu Popu,
Niculae Radu, Gerasim S. Serbu, Silviu
Stancu, Marcu Theodosie, Caesar Theo-
dosie, George Tulvan.

Inceputul la 8 ore sera. Prețul in-
trării: de personă 1 fl. v. a.

Tinerimea română din Arad va a-
rangia în 13 (25) Februarie 1888 în sala
dela „Crucea albă” unu balu, altu căruia
venitu este destinat în părți egale pen-
tru fondul „Asociațiunii naționale ro-
mâne” și alu societății meseriașilor ro-
mâni „Progresul” din Arad.

Femeile române din Oravița-montană
voru arangia unu balu la 2 (14) Febr-
uaru 1888 în sala Hotelului „Corona”.
Bilete de intrare se capeta la casieră d-na
Livia Vuia și sera la cassă. Prețul de
intrare de personă 1 fl., de familiă 2 fl.
Contribuiri benevole sunt a se adresa
casierii. Venitul curatu este destinat
fondului „Reuniunii femeilor române”
ce se va infința în Oravița.